UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số        /KH-CĐYT                         Thái bình, ngày  22  tháng 3  năm 2014
KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC LỄ KHAI TRƯƠNG PHÒNG KHÁM ĐA KHOA

Kính gửi:       Các bộ phận trong trường

Thực hiện Nghị quyết của Đảng uỷ nhà trường về việc tổ chức Khai trương phòng khám đa khoa, Ban giám hiệu triển khai kế hoạch và phân công nhiệm vụ cho các bộ phận, cá nhân trong toàn trường cụ thể như sau:

1- Đối tượng tham dự: Cán bộ viên chức lao động toàn cơ quan

(nhân lực của phòng khám mặc trang phục Blu thường trực tại phòng khám)

2- Thời gian và chương trình khai trương

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện

	7h30-8h
	Đón tiếp đại biểu
	Ban tổ chức

	8h-8h15
	Văn nghệ chào mừng
	Đoàn thanh niên

	8h15-8h20
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
	Đ/c Bùi Văn Kiên - TP Tổ chức HC

	8h20-8h30
	Báo cáo tóm tắt quá trình xây dựng, chuẩn bị cơ sở vật chất, trang thiết bị, nhân lực của Phòng khám
	Đ/c Phạm Quang Hoà - Hiệu trưởng

	8h30-8h40
	Lễ cắt băng khai trương Phòng khám
	Lãnh đạo tỉnh, Lãnh đạo Sở Y tế, Đ/c Hoà - Hiệu trưởng, Đ/c Dung - Phó HT, Đ/c Sơn - Phó HT

	8h40-8h50
	Ý kiến phát biểu của Lãnh đạo tỉnh, Lãnh đạo Sở Y tế Thái Bình

	8h50-9h00
	Phát biểu Bế mạc
	Đ/c Phạm Quang Hoà - Hiệu trưởng

	9h00-9h30
	Đại biểu khách mời tham quan Phòng khám
	Ban tổ chức

	9h30-11h00
	Khám sức khoẻ đầu ra cho Sinh viên cao đẳng điều dưỡng K4
	Phòng khám

3- Địa điểm: Tại phòng khám đa khoa
4- Phân công nhiệm vụ cho cán bộ viên chức lao động
+ Ban tiếp tân:
1/ Đ/c Vũ Thị Bình – Phó trưởng phòng CTHSSV - Trưởng ban
2/ Đ/c Nguyễn Thị Miện – Phòng TCHC
3/ Đ/c Đặng Thị Thu Hà – Phòng TCHC
4/ Đ/c Nguyễn Thị Hường – Phòng Thanh tra KT&KĐCL
5/ Nguyễn Thị Hoàng Anh – Khoa Dược

6/ Đ/c Nguyễn Thị Thuỳ Dương – Khoa Dược

7/ Đ/c Vũ Thị Hiền – Khoa Dược

8/ Đ/c Đỗ Thị Hồng Thu – Phòng Quản lý Đào tạo
9/ Nguyễn Thị Thanh Nhàn - Khoa Lâm sàng

10/ Đ/c Đỗ Thị Luyên – Khoa lâm sàng

11/ Đ/c Nguyễn Thị Yến – Khoa lâm sàng

12/ Đ/c Phạm Thị Hồng Ánh – Khoa KHCB
+ Đón khách tại khu vực cổng phòng khám:

1/ Đ/c Nguyễn Công Phát – Phòng Công tác HSSV - Trưởng nhóm

2/ Đ/c Vũ Trung Dũng – Phòng Công tác HSSV
3/ Đ/c Lê Ngọc Anh – Phòng Công tác HSSV
4/ Đ/c Nguyễn Hữu Giang – Phòng Thanh tra KT&KĐCL
5/ Đ/c Nguyễn Anh Tuấn – Phòng QLĐT
6/ Đ/c Trần Quốc Bảo – Phòng QLĐT
7/ Đ/c Tô Mạnh Cảnh – Phòng QLĐT
8/ Đ/c Phạm Văn Thi – Khoa Dược
9/ Đội HSSV tình nguyện (mặc áo xanh tình nguyện)

+ Các Đ/c Trưởng, phó các bộ phận và toàn thể cán bộ viên chức lao động (trừ những đ/c đã được giao nhiệm vụ ở phần trên) tiếp đón khách và ngồi dự lễ khai trương tại hàng ghế đại biểu;
5- Phòng Công tác HSSV chọn 01 lớp Sinh viên điều dưỡng K4 ngồi dự và tham gia khám sức khoẻ đầu ra;
Lưu ý: Quy định về trang phục: Cán bộ CNVC nhà trường mặc trang phục truyền thống của Trường hoặc mặc áo dài truyền thống; Ban tiếp tân mặc trang phục áo dài truyền thống;
Đúng 7 giờ ngày 26 tháng 3 năm 2014 cán bộ viên chức lao động chủ động trang phục và có mặt tại phòng khám đúng thời gian quy định để làm nhiệm vụ;

Ban giám hiệu yêu cầu mọi cán bộ giáo viên, công nhân viên chức thực hiện nghiêm túc các nội dung trên.
Nơi nhận                                                                    HIỆU TRƯỞNG
· Như trên

    (đã ký)

· Lưu TC, VT

        Phạm Quang Hoà